平成27年11月26日

各 位

会 社 名 山 加 電 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 三 森 茂

(JASDAQ･ｺｰﾄﾞ １７８９)
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 中澤 文雄
電 話 番 号 ０３－５９５７－７６６１

定款の一部変更に対するお知らせ

平成２７年１１月２６日開催の当社取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成２７
年１２月２２日開催予定の第１００期定時株主総会に附議することを決議いたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的
今後の事業拡大に備え、第２条（目的）の追加および変更を行うものであ

ります。

２．日程
取 締 役 会 決 議 平成２７年１１月２６日
定時株主総会予定日 平成２７年１２月２２日

３．定款変更の内容

現 行 変 更 案

第１条 (条文省略) 第１条 (現行通り)

(目的) (目的)

第２条 本会社は次の事業を営むことを目 第２条 本会社は次の事業を営むことを目

的とする。 的とする。

1. (条文省略) 1. (現行通り)

(項目追加) 2. 管工事の設計、施工および工事請

負監督

2. ～3. 3.～4. (項番号繰下)

4. 不動産の取得、賃貸および処分に 5. 不動産の取得、仲介、賃貸および

関する事業 処分に関する事業

5. ～9. 6.～10. (項番号繰下)

第３条～第４２条 (条文省略) 第３条～第４２条 (現行通り)

(注) 変更箇所は下線を付してあります。

以 上